关于组织开展 2025 年第一季度
“反腐倡廉每季要学”的通知

各院级党组织：

按照工业和信息化部党风廉政建设责任制领导小组办公室

关于 2025年第一季度“反腐倡廉每季要学”要求，现就做好我校

第一季度相关工作通知如下：

一、教职工、学生党员必学内容

（一）习近平总书记在二十届中央纪委四次全会上的重要讲

话精神；

（二）二十届中央纪委四次全会公报；

（三）电视专题片《反腐 为了人民》（共四集）

https://tv.cctv.com/2025/01/04/VIDA7rUFbhcaY25MTIndIMo

M250104.shtml；

（四）按照推进党纪学习教育常态化长效化要求，第一季度

重点学习“总则”部分。

二、领导干部必学内容

（一）习近平总书记在中央政治局民主生活会上的重要讲话

精神

三、工作要求

请结合院级党组织理论学习、基层党支部理论学习、青年理

论学习小组学习等方式完成学习任务。电视专题片可结合实际，

以适当形式组织观看。相关材料自行留档，学习有关情况将作为

年度全面从严治党考核检查内容。

纪委办、组织部、宣传部

2025年 2月 25日